2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Большая Халань

	«
	4
	»
	июля
	2022 г.
	№
	48

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекта недвижимости»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Уставом Большехаланского сельского поселения, администрация Большехаланского сельского поселения постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекта недвижимости», утвержденного постановлением администрации Большехаланского сельского поселения от 21.04.2021 года № 12, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5.1 изложить в новой редакции:

«2.5.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в течение 5 рабочих дней с момента регистрации заявления.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Большехаланского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Корочанский район» на странице «Большехаланское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», http://www.korocha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Большехаланского сельского поселения                              Н.А. Агафонова